
Uchwała 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 16 października 2009 r. 

 

w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej. 
 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 6, art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz.1591 z pózn.zm.) oraz art.17 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz.U.Nr 64, poz.593 i Nr 99, poz.1001 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku- - Kamiennej stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/49/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E  

Uzasadnienie Opracowanie nowego statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej 
podyktowane zostało koniecznością dostosowania treści dotychczas obowiązującego statutu do nowych zadań i 
przedsięwzięć wynikających z ustawy z dnia z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U.z 2008 r. Nr 115,poz.728 z 
późn.zm.) oraz obowiązkiem realizacji ustawowych zadań wynikających ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.z 2009 r. Nr 122, poz.1143 z późn.zm.).  

Załącznik do Uchwały 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 16 października 2009 r. 
 
Statut 
Zalacznik1.doc

ID: MCBQIE. Niepodpisany. Strona 1 / 3



Uchwała 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 16 października 2009 r. 

 

w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej. 
 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 6, art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz.1591 z pózn.zm.) oraz art.17 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz.U.Nr 64, poz.593 i Nr 99, poz.1001 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku- - Kamiennej stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/49/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E  

Uzasadnienie Opracowanie nowego statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej 
podyktowane zostało koniecznością dostosowania treści dotychczas obowiązującego statutu do nowych zadań i 
przedsięwzięć wynikających z ustawy z dnia z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U.z 2008 r. Nr 115,poz.728 z 
późn.zm.) oraz obowiązkiem realizacji ustawowych zadań wynikających ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.z 2009 r. Nr 122, poz.1143 z późn.zm.).  

Załącznik do Uchwały 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 16 października 2009 r. 
 
Statut 
Zalacznik1.doc

ID: MCBQIE. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Users/renia/AppData/Local/Temp/EAP/46F07019-F025-4C91-BD5B-B4D1C84BAD14/Zalacznik1.doc


Uchwała 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 16 października 2009 r. 

 

w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej. 
 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 6, art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz.1591 z pózn.zm.) oraz art.17 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz.U.Nr 64, poz.593 i Nr 99, poz.1001 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku- - Kamiennej stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/49/2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E  

Uzasadnienie Opracowanie nowego statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej 
podyktowane zostało koniecznością dostosowania treści dotychczas obowiązującego statutu do nowych zadań i 
przedsięwzięć wynikających z ustawy z dnia z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U.z 2008 r. Nr 115,poz.728 z 
późn.zm.) oraz obowiązkiem realizacji ustawowych zadań wynikających ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.z 2009 r. Nr 122, poz.1143 z późn.zm.).  

Załącznik do Uchwały 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 16 października 2009 r. 
 
Statut 
Zalacznik1.doc

ID: MCBQIE. Niepodpisany. Strona 3 / 3


